
Få et fritidsjob som pædagogisk spire

Dagtilbuddene i Halsnæs kommune søger ”pædagogiske spirer”. 
Det pædagogiske spirejob er for unge i alderen 14-17 år, der gerne vil ind og ”snuse” til
dagtilbudsområdet. Her får du mulighed for at prøve at arbejde i et dagtilbud og tjene dine egne
lommepenge.
Som pædagog-spire bliver du en del af et af kommunens 11 børnehuse. Du skal skrive i din
ansøgning, hvilket børnehus du ansøger hos.
Vi søger efter spirer til både vuggestue og børnehave. Arbejdstiden ligger efter skoletid og placeres
i samarbejde med det børnehus, du søger hos. 
Udgangspunktet er ca. 2 timer dagligt i 2-3 dage om ugen. Det samlede timetal ligger mellem 4-6
timer om ugen. Alle Spirer er timelønnet ansat efter gældende overenskomst, og vi forventer
opstart så hurtigt som muligt.
Arbejdsopgaverne kan fx være

Lege med børnene inde og ude●

Læse eller spille forskellige spil●

Være kreativ ●

Tømme skraldespande, rydde op og tørre borde af●

Vaske legetøj af ●

Sætte i og tømme opvaskemaskinen●

Andre små opgaver.●

Vi sætter dig godt ind i opgaverne, og du vil på intet tidspunkt skulle arbejde alene. Du vil altid være
koblet på en af husets øvrige medarbejdere. 
Vi søger spirer, der har lyst til at lege og være sammen med en masse skønne børn. Du vil indgå i
et arbejdsfællesskab med en masse engagerede og dygtige, pædagogiske medarbejdere, som vil
hjælpe dig på vej. 
Kan du se dig selv i ovenstående, så skynd dig at søge via linket. Hvis du bliver ansat, er løn og
ansættelse efter gældende FOA-overenskomst, og dine forældre skal udfylde en
samtykkeerklæring. 
For yderligere information om stillingen kan du kontakte 
Hundested børnehus, Signe Lind: 40220167
Spodsbjerg børnehus, Tina Flintsø: 23725843
Melby børnehus, Louise Koch: 20214941
Asserbo børnehus, Tina Gørløv: 21664355
Børnehuset Baggersvej, Preben Tripsen: 20460079
Frederiksværk Børnehus, Christina Thirstrup: 51427175
Børnehuset Ahornvej, Dorte Olesen: 29463776
Børnehuset Lodden, Jane Hellborn: 51675483
Børnehuset Skåninggårdsvej, Birte Øland: 51675408
Børnehuset Kregme, Bjørk Jeppesen: 21593104
Ølsted Børnehus, Sofie Mohr: 51675567.
Sidste frist for ansøgning er den 25. oktober kl. 12.00. Ansættelsessamtaler forventes afholdt
derefter. Husk at skrive, hvilket børnehus du søger hos.
Ved ansættelse forbeholder Halsnæs kommune sig ret til at indhente børneattest og straffeattest
efter ansøgerens samtykke.
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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